

iAdvice ApS
CVR-nr. 31171377
Nikkelvej 17
8940 Randers SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

Dirigent

Navn: Johnny Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

iAdvice ApS
Nikkelvej 17
8940 Randers SV

CVR-nr.: 31171377
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 31154400
Hjemmeside: www.iadvice.dk
E-mail: info@iadvice.dk

Direktion

Johnny Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet leverer konsulenttydelser inden for it-branchen til både små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 er afsluttet med et overskud på 832 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.983.609	3.896.275
Personaleomkostninger	1	(2.696.797)	(2.406.851)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(195.568)</u>	<u>(228.991)</u>
Driftsresultat		1.091.244	1.260.433
Andre finansielle indtægter	3	9.759	57.949
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.325)</u>	<u>(23.269)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.092.678	1.295.113
Skat af ordinært resultat	4	<u>(260.523)</u>	<u>(322.574)</u>
Årets resultat		<u>832.155</u>	<u>972.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	2.400.000
Overført resultat		<u>232.155</u>	<u>(1.427.461)</u>
		<u>832.155</u>	<u>972.539</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		617.625	329.083
Indretning af lejede lokaler		174.382	131.366
Materielle anlægsaktiver	5	792.007	460.449
 Anlægsaktiver		 792.007	 460.449
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.075	916.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.016	1.872.658
Udskudt skat		15.500	37.000
Andre tilgodehavender		13.095	0
Periodeafgrænsningsposter		140.654	41.826
Tilgodehavender		1.108.340	2.867.900
 Likvide beholdninger		 537.388	 1.068.262
 Omsætningsaktiver		 1.645.728	 3.936.162
 Aktiver		 2.437.735	 4.396.611

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		460.458	228.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	2.400.000
Egenkapital		<u>1.185.458</u>	<u>2.753.303</u>
Bankgæld		131.989	179.443
Langfristede gældsforpligtelser		<u>131.989</u>	<u>179.443</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.000	46.202
Bankgæld		9.967	9.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.056	187.696
Skyldig selskabsskat		239.023	332.874
Anden gæld	7	719.242	887.716
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.120.288</u>	<u>1.463.865</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.252.277</u>	<u>1.643.308</u>
Passiver		<u>2.437.735</u>	<u>4.396.611</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	228.303	2.400.000	2.753.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	232.155	600.000	832.155
Egenkapital ultimo	125.000	460.458	600.000	1.185.458

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.567.404	2.296.154
Pensioner	110.469	89.671
Andre omkostninger til social sikring	18.924	21.026
	2.696.797	2.406.851
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	139.952	223.636
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	55.616	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5.355
	195.568	228.991
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.129	52.584
Renteindtægter i øvrigt	1.630	5.365
	9.759	57.949
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	239.023	332.874
Ændring af udskudt skat	21.500	(10.300)
	260.523	322.574

Noter

		Andre an- læg, driftsmate- riel og in- ventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		542.365	285.369
Tilgange		447.851	79.275
Kostpris ultimo		990.216	364.644
Af- og nedskrivninger primo		(213.282)	(154.003)
Årets nedskrivninger		(55.616)	0
Årets afskrivninger		(103.693)	(36.259)
Af- og nedskrivninger ultimo		(372.591)	(190.262)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		617.625	174.382
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	5	25.000,00	125.000
	5		125.000
7. Anden gæld			
Moms og afgifter		220.032	368.828
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		265.782	280.010
Feriepengeforpligtelser		218.693	213.878
Andre skyldige omkostninger		14.735	25.000
		719.242	887.716
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		109.763	179.087

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med iAdvice Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i iAdvice Holding ApS. Bankindestående i iAdvice Holding ApS udgør pr. 31.12.2015 68 t. kr.